



भारतीय स्टेट बैंक State Bank of India

PURNEA KULA BHAWAN ROAD
PURNEA, BIHAR 854301
Tel: 06454228758

Mr. SUJIT KUMAR CHOUDHARY
S/O SRI DEV NARAYAN CHOUDHARY
AT SUBHASH NAGAR
BHATTA
PURNEA

29/12/2018

सावधि जमा सूचना
(सावधि जमा रसीद के एवज में)
TERM DEPOSIT ADVICE
(In lieu of Term Deposit Receipt)

नामांकन / Nomination : पंजीकृत / Registered / अपंजीकृत / Not Registered

Pledge to - E.E. R.W.D WORK Division, Purnea

दिनांक / Date :

प्रिय महोदय/महोदया, Dear Sir/Madam,

हमें यह पुष्टि करते हुए प्रसन्नता है कि आपकी निम्नलिखित राशि हमारे पास जमा है, भविष्य में, कृपया आपके पत्राचार में खाता क्रमांक का संदर्भ अवश्य दें, हमारे साथ रहें। We have pleasure in confirming details of the following amount held in deposit with us. Please quote the account number in all correspondence. Thank you for Banking with us.

ArtSPC6996Q

नाम /
Name:

सिफ संख्या/
CIF No.

पैन संख्या/
PAN NO.

SINGLE

STD-GEN-FUS IND 1YR-<2YR-INR

खाता संचालन की विधि:/
Mode of Operation :

योजना/
Scheme :

खाता क्रमांक / A/c No. 38152456106	सावधि / Term	ब्याज दर Interest @ 6.8 %	मूल राशि Principal Amt. 55,000.00	जारी करने की तारीख Value Date 29.12.2018	परिपक्वता की तारीख Maturity Date 29.12.2019
INR 58,836.00					

परिपक्वता राशि / Maturity Value : INR 58,836.00

परिपक्वता राशि / Maturity Value :

Printed 1 Times

भवदीय / Yours faithfully,

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता / Authorised Signatory

कृपया पृष्ठ पलटें / P.T.O.

यह परकाय लिखत नहीं है। This is not a Negotiable Document

Term Value - 58836/- Maturity Value - 62600/-

Maturity Date - 29/12/2020

अनुदेश

Interest rate - 6.25%

Instructions



1. संबंधित जमा के निपटान हेतु आपके अनुदेशों सहित केवल सावधि जमा सूचना में अंकित खाता क्रमांक का उल्लेख करें, इस सावधि जमा सूचना को भेजने की आवश्यकता नहीं है।
2. कृपया जब कभी आपके निवासी/अनिवासी भारतीय स्थिति में परिवर्तन हो, तो उसकी सूचना हमें अवश्य भेजें, खाता खोलने के समय फार्म में घोषित की गई स्थिति तब तक लागू रहेगी जब तक कि उसमें परिवर्तन की सूचना हमें दी जाए।
3. इस सावधि/विशेष सावधि जमा राशि पर ऋण सुविधाएँ उपलब्ध हैं।
4. जमा राशि का समयपूर्व भुगतान किए जाने की स्थिति में बैंक द्वारा समय-समय पर निर्धारित दरों पर दंड वसूल किया जाएगा।
5. फार्म 15 जी/15 एच प्रस्तुत न किए जाने पर केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड के नियमों/आय कर अधिनियम के अनुसार इस जमा राशि पर अदा किए गए ब्याज की स्रोत पर कर की कटौती की जाएगी।
6. यदि आपसे किसी प्रकार के अनुदेश प्राप्त नहीं होते हैं तो आपके हित में बैंक द्वारा उक्त ब्याज सहित मूल जमा राशि को पूर्ववत लागू शर्तों पर नवीकरण के समय लागू ब्याज दर पर स्वतः नवीकृत किया जाएगा ताकि आपको, ब्याज में कोई नुकसान न हो।

1. The account number given in the term deposit advice only need to be quoted with your instructions to us for the disposal of the relative deposit. There is no need to physically send this term deposit advice.
2. Please inform us of any change in your Resident/Non Resident status as and when such change takes place. The status declaration on the account opening form shall remain in force until such time as a change is advised to us.
3. Loan facilities are available against this Term deposit/Special Term deposit.
4. In case of premature payment the deposit represented by this advice shall be subject to penalty provisions at the rates decided by the bank from time to time.
5. Interest paid on this deposit is subject to Tax deduction at source (TDS) as per CBDT rules / income tax act unless form 15G/15H is submitted.
6. In the absence of your instructions the Bank will automatically renew the deposit for a similar term at the interest rate prevailing at the time of renewal to safeguard you from any loss of interest.

अहस्तान्तरणीय Not Transferable

Branch 1685 - PURNEA

KCC Corporation Bank

* सार्वजनिक क्षेत्र का अग्रणी बैंक * A Premier Public Sector Bank

खाता सं./ Account No.

मीयादी जमा रसीद

Term Deposit Receipt

Received with thanks from

MR. SUJEET KUMAR CHOUDHARY S O DEO NARAYAN CHOUDHARY AT SUBHASH NAGAR
GOPAL KRISHN ASHRA M ROAD K HAT DISTT PURNEA PURNEA PURNIA
BIHAR-854301 a sum of Rs. 3,38,000.00 [Rs. Three Lakh Thirty Eight
Thousand Only] as a deposit for 12 months with interest at the rate
of 6.60 percent per annum.

THIS RD IS LIEN IN FAVOUR OF E.G.R.W.D WORKS, DIN PURNIA
AS PER CUSTOMER REQUEST.

(संदर्भ हेतु संख्या दें)

(Quote this number for reference)

परिपक्वता मूल्य अनंतिम है तथा कराधान विधि के अध्याधीन

Maturity Value is provisional and subject to provisions of taxation laws.

से सधन्यवाद प्राप्त

जारी करने की तारीख Date of Issue 09/12/2015	प्रभावी होने की तारीख Effective Date 09/12/2015	परिपक्वता की तारीख Maturity Date 09/12/2016	परिपक्वता मूल्य Maturity Value 3,60,866.00	नामांकन पंजीकरण सं. Nomination Regn. No. F0051733
Nominee Name : SONI DEVI				
को प्रतिदेय Repayable to SELF		विशेष अनुदेश Special Instructions		

यदि नाबालिग हो तो, जन्म तिथि
If Minor, Date of Birth.....

806770

MT/03/15

कापोट कार्यालय : मंगलादेवी मंदिर मार्ग, पो.ब.सं.88, मंगलूर-575001, भारत. Corporate Office : Mangaladevi Temple Road, P.B. No. 88, Mangalore - 575 001, India

प्रधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
Authorised Signatoryप्रधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
Authorised Signatory

10000

दस हजार रुपये

आठवाँ निर्गम

5 एन एस / 50EF 607487

भारत सरकार

PLEDGE TO THE

E.E. L.N. DATE 27/1/2016

को

(धारक / धारकों का नाम और पता)

दिनांक

से अनाधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार,

वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989

के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

@ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

निर्गम डाकघर

POST OFFICE OF ISSUE

निर्गम की तारीख

DATE OF ISSUE

पंजीकरण संख्या

REGISTRATION NO.

नामांकन पंजीकृत

NOMINATION REGISTERED

संख्या

NO.

तारीख

DATED

भारत सरकार - GOVERNMENT OF INDIA

5-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र

5-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

10000

RUPEES

TEN THOUSAND

VIII ISSUE

The Government of India promises to pay to

Sujeet Kumar Choudhary

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding ₹ 15162
only on or after the 27.1.2021

This certificate is issued pursuant to Government of India,
Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the
1st May 1989 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

10000

10000

10000

दस हजार रुपये

आठवाँ निर्गम

5 एन एस / 50EF 607485

भारत सरकार

PLEDGE TO THE

E.E. L. No. DATE

दिनांक (धारक/धारकों का नाम और पता)

दिनांक 27-1-2016 को

से अनाधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

निर्गम डाकघर

POST OFFICE OF ISSUE

निर्गम की तारीख

DATE OF ISSUE

पंजीकरण संख्या

REGISTRATION NO.

नामांकन पंजीकृत

NOMINATION REGISTERED

संख्या

NO.

तारीख

DATED

10000

PLEDGE TO THE

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

5-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र

5-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

10000

RUPEES
TEN THOUSAND

VIII ISSUE

एकल धारक Single Holder संयुक्त 'क' Joint 'A' संयुक्त 'ख' Joint 'B'

The Government of India promises to pay to

Sujeet Kumar Choudhary

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding ₹ 15162-

only on or after the 27-01-16

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

© Strike out portions not applicable.

Dy. Postmaster

डाकपाल के हस्ताक्षर / SIGNATURE OF POSTMASTER

10000



10000

दस हजार रुपये

आठवाँ निर्गम

5 एन एस / 50EF 607488

भारत सरकार

PLEDGE TO THE

E.E. L. No. DATE

दिनांक (धारक/धारकों का नाम और पता)

दिनांक 27-1-2016 को

से अनाधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

निर्गम डाकघर

POST OFFICE OF ISSUE

निर्गम की तारीख

DATE OF ISSUE

पंजीकरण संख्या

REGISTRATION NO.

नामांकन पंजीकृत

NOMINATION REGISTERED

संख्या

NO.

तारीख

DATED

10000

PLEDGE TO THE

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

5-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र

5-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

10000

RUPEES
TEN THOUSAND

VIII ISSUE

एकल धारक Single Holder संयुक्त 'क' Joint 'A' संयुक्त 'ख' Joint 'B'

The Government of India promises to pay to

Sujeet Kumar Choudhary

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding ₹ 15162-

only on or after the 27-1-2016

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

© Strike out portions not applicable.

Dy. Postmaster

डाकपाल के हस्ताक्षर / SIGNATURE OF POSTMASTER

10000



Category: 169 Date: 28/1/16 PLEDGE TO THE RUPKUMAR DATE: 28/1/16

10000 दस हजार रुपये आठवाँ निर्गम **10000**

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
5-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र
5-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE VIII ISSUE

5 एन एस / 50EF 607483

भारत सरकार

PLEDGE TO THE RUPKUMAR DATE: 28/1/16

E.E. L.No. DATE: 28/1/16 को

DY. PM. PURNIMA (जो नाम और पता)

दिनांक को या उसके बाद र

से अनाधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

PURNIMA @ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

निर्गम डाकघर
POST OFFICE OF ISSUE
निर्गम की तारीख
DATE OF ISSUE
पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NO.
नामांकन पंजीकृत
NOMINATION REGISTERED
संख्या
NO.

तारीख
DATED

27-01-16
A 0010324515/3156061029

भारत सरकार के प्रति
भारत सरकार के प्रति

The Government of India promises to pay to

Sujeet Kumar Choudhary

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding ₹ 15162 -
only on or after the 27-01-2021

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

Dy. Postmaster
Purnima H.O. 854301

डाकपाल के हस्ताक्षर / SIGNATURE OF POSTMASTER

10000

Category: 169 Date: 28/1/16 PLEDGE TO THE RUPKUMAR DATE: 28/1/16

10000 दस हजार रुपये आठवाँ निर्गम **10000**

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
5-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र
5-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE VIII ISSUE

5 एन एस / 50EF 607486

भारत सरकार

PLEDGE TO THE RUPKUMAR DATE: 28/1/16

E.E. L.No. DATE: 28/1/16 को

DY. PM. PURNIMA (जो नाम और पता)

दिनांक को या उसके बाद र

से अनाधिक राशि अदा करने का वचन देती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 496 (अ), दिनांक 1 मई 1989 के अनुसार जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

PURNIMA @ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

निर्गम डाकघर
POST OFFICE OF ISSUE
निर्गम की तारीख
DATE OF ISSUE
पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NO.
नामांकन पंजीकृत
NOMINATION REGISTERED
संख्या
NO.

तारीख
DATED

27-01-16
A 0010324515/3156061029

भारत सरकार के प्रति
भारत सरकार के प्रति

The Government of India promises to pay to

Sujeet Kumar Choudhary

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding ₹ 15162 -
only on or after the 27-01-2021

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

Dy. Postmaster
Purnima H.O. 854301

डाकपाल के हस्ताक्षर / SIGNATURE OF POSTMASTER

10000

10000 दस हजार रुपये आठवाँ निर्गम

10000 RUPEES TEN THOUSAND VIII ISSUE

5 एन एस / 5 NS / 50EF 607481

भारत सरकार

PLLEDGE TO THE E.E.L. DATE 27/1/16

भारत सरकार, GOVERNMENT OF INDIA

5-वर्षीय राष्ट्रीय बचत पत्र 5-YEAR NATIONAL SAVINGS CERTIFICATE

संगत 'क' Joint 'A'

The Government of India promises to pay to Sujeet Kumar Choudhary

(Name and address of holder / holders)

a sum not exceeding ₹ 15162- only on or after the 27-01-2021

This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance, Notification No. G. S. R.496 (E) dated the 1st May 1989 and amended from time to time.

© Strike out portions not applicable.

निर्गम डाकघर POST OFFICE OF ISSUE

निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE 27-01-16

पंजीकरण संख्या REGISTRATION NO. A0010324515/3156061017

नामांकन पंजीकृत NOMINATION REGISTERED

संख्या NO. तारीख DATED

10000

10000

GENERAL INSTRUCTIONS

1. Passbook is a record of transactions for the information of the depositor and balance shown in it cannot be claimed legally.
2. It is the duty of the depositor to confirm balance shown in the passbook from the concerned post office and post office is legally liable to pay the amount actually available in its record.
3. Always take a printed receipt from the post office when you hand over the passbook to the post office for any purpose.
4. Always keep the passbook in your personal custody and post office will not be responsible for any loss of money in case passbook is handed over to any other person.
5. Do not keep specimen signatures in the passbook.
6. Check balance after transaction written in the passbook and contact Postmaster immediately in case of any discrepancy.
7. In case of loss of passbook, report the matter in writing to the Postmaster immediately.
8. Intimate change of address if any to the Postmaster.
9. Don't hand over blank signed withdrawal forms to any person including authorized agents.
10. Do not appoint Postmasters or authorised agents as messengers for withdrawal of money from your account.

Photograph

जमाकर्ता का नाम Depositor's Name

1. Sujeet Kumar Choudhary

2. _____

3. _____

पता/ Address Subhash Nagar
G.K. Ashram Road
Purnea

Date of Birth _____

Name of Parent/Guardian (in case of minor) _____

जारी करने की तारीख 19-9-2018 Date of Issue _____

खाते का प्रकार TD 3 years चैक खाता (हाँ/नहीं) Account Type _____

खाता / Account No. 4150132031

PAN No. _____ (For SCSS-2004 only)

पोस्टमास्टर के हस्ताक्षर [Signature] नामांकन की संख्या रजिस्ट्ररी की तारीख

Sign. of Postmaster Nomination Number Date of Registration

PLLEDGE TO THE E.E.L. DATE 19/9/18

DY. PM. PURNIA H.O.

तारीख
Date

लेन देन का विवरण/दिनांकित मोडर (यदि पासबुक प्रिन्टर काम नहीं कर रहा है और प्रविष्टि मैनुअल रूप से की गई है।)
Particulars of Transactions/Date Stamp (In case passbook printer is not in use and entry made manually)

19/8/14 Forty Six Thousand only

जमा
Deposit/Credit

46000

निकासी
Withdrawal/Debit

बकाया
Balance

46000

स. ह.
Initials

Dy. Postmaster
Purnea H.O. 364301

②

③